PRODUCT DATASHEET
DS-E230G48-5.B65-FP
2026-05-30
IEB 48V 5A Industriële Lader
Battery Charger / Acculader  |  IEB  |  E230G48-5.B65-FP
Consistente 5A laadstroom zorgt voor efficiënte aanvulling van 48V
loodzuuraccu's, waardoor uw kritieke systemen operationeel blijven. De
IP21-classificatie voor industriële binnenomgevingen garandeert operationele
betrouwbaarheid tegen vallend water.
Kenmerken
• Levert een consistente laadstroom van 5A voor efficiënte bijvulling van 48V
loodzuuraccu's, zodat uw kritieke systemen van stroom blijven voorzien.
• Ontworpen voor industriële binnenomgevingen; de IP21-classificatie biedt
bescherming tegen vaste objecten en druppelend water, wat operationele
betrouwbaarheid garandeert.
• Speciaal ontworpen voor loodzuuraccuchemie (PB), wat zorgt voor optimale
laadparameters en een langere levensduur van de accu.
• Gebouwd om veeleisende industriële omgevingen te weerstaan, biedt betrouwbare
prestaties en stabiliteit op lange termijn.
NOMINALE UITGANGSSPANNING
48 V
MAX UITGANGSSTROOM
5 A
GEWICHT
6 kg
Technische Specificaties
 Output
 Nominale Uitgangsspanning 48 V
 Max Uitgangsstroom 5 A
 Charging Features
 Ondersteunde Accutypes Lead-acid
 Connectivity & Protection
 Omgekeerde Polariteitsbeveiliging ? Yes
 Kortsluitbeveiliging ? Yes
 Fysieke Specificaties
 Lengte 177 mm
 Breedte 69 mm
 Hoogte 112 mm
 Gewicht 6 kg
 IP-classificatie IP21
Regelgeving
Standards: EN 60335-2-29, EN 55014, EN 61000-3-2
Regulatory: CE
Productidentificatie
Artikelcode: E230G48-5.B65-FP
Model: E230G48-5.B65-FP
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.